CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                THƯ ỨNG TUYỂN HỌC BỔNG
Kính gửi: Hội đồng xét học bổng ngoài ngân sách Trường ĐH Kinh tế - Luật

I. THÔNG TIN CÁ NHÂN:

1.  Họ tên:
………… Giới tính:

2.  Ngày sinh:
 Quê quán:

3.  Dân tộc:
 Tôn giáo:

4.  Địa chỉ hiện ở:

     Số CMND/Thẻ căn cước công dân:

     Điện thoại:
Email:

5.  Sinh viên năm thứ: …………  MSSV: ….
.…..……..    Lớp:………………….
     Ngành:
Khoa:

6. Kết quả học tập và rèn luyện:

Điểm TB học tập NH 2016-2017: HK1:……. ; HK 2: ………; HK hè (nếu có):.……

Điểm rèn luyện HK 1 NH 2016-2017: ……….
7. Các thành tích đã đạt được (bằng cấp, giải thưởng, tham gia nghiên cứu khoa  học,  bằng ngoại ngữ, tin học...)

8. Bạn có tham gia những hoạt động phong trào của Đoàn TN – Hội SV Trường phát động hoặc ngoài xã hội (bằng khen, giấy chứng nhận nếu có).

Tôi cam đoan những thông tin trên đây là đúng sự thật và xin chịu hoàn toàn trách nhiệm về nội dung trên.

	Ngày …… tháng …… năm ……

(Ký và ghi rõ họ tên)

…………………………

Ảnh

3 x 4 (cm)